

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

E. Møllers Auto, Grenaa ApS

Gyvelbakken 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 60 68 35 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Møllers Auto, Grenaa ApS Gyvelbakken 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 60 68 35 14 Stiftet: 16. oktober 1981 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Stub Møller, Forsythiavej 46, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt salg af reservedele, trailere og brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.975.411	1.928.498
1 Personaleomkostninger	-1.625.339	-1.543.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.804	-87.036
Resultat før finansielle poster	251.268	297.572
Andre finansielle indtægter	2.030	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.717	-16.774
Resultat før skat	242.581	280.798
Skat af årets resultat	-62.348	-54.648
Årets resultat	180.233	226.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.233	226.150
Disponeret i alt	180.233	226.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.933	302.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.933</u>	<u>302.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.933</u>	<u>302.737</u>
Omsætningsaktiver		
Reserve dele m.m.	372.033	397.033
Biler og trailere	424.405	305.214
Varebeholdninger i alt	<u>796.438</u>	<u>702.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852.170	676.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	194.893	221.942
Andre tilgodehavender	871	0
Periodeafgrænsningsposter	33.921	35.616
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.855</u>	<u>933.602</u>
Likvide beholdninger	<u>533.546</u>	<u>652.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.411.839</u>	<u>2.288.829</u>
Aktiver i alt	<u>2.615.772</u>	<u>2.591.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.245.246</u>	<u>1.065.013</u>
Egenkapital i alt	<u>1.745.246</u>	<u>1.565.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.217	194.131
Selskabsskat	67.149	54.648
Anden gæld	<u>700.160</u>	<u>777.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.526</u>	<u>1.026.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>870.526</u>	<u>1.026.553</u>
Passiver i alt	<u>2.615.772</u>	<u>2.591.566</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	838.863	1.338.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.150	226.150
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.065.013	1.565.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.233	180.233
	500.000	1.245.246	1.745.246

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.426.011	1.350.446
Pensioner	162.044	154.292
Andre omkostninger til social sikring	37.284	39.152
	<u>1.625.339</u>	<u>1.543.890</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.717	16.774
	<u>10.717</u>	<u>16.774</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.100.127	958.127
Tilgang i årets løb	0	142.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.100.127</u>	<u>1.100.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-797.390	-710.354
Årets afskrivninger	-98.804	-87.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-896.194</u>	<u>-797.390</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>203.933</u>	<u>302.737</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852
Igangværende arbejder for fremmed regning	195

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 38 t.kr.
